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LEGO BOTANICALS 10348 Klon
palmowy bonsai

Cena 218,00 zł

Numer katalogowy 10348

Kod EAN 5702017814674

Ilość klocków 474 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Wprowadź spokój do swojego domu dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO® Botanicals Klon palmowy bonsai (10348). Kwitnący
oszałamiającymi szczegółami, inspirowany przyrodą zestaw będzie wspaniałą ozdobą, która nie więdnie ani nie wymaga
podlewania.

Roślina LEGO® pełna czerwonych i pomarańczowych listków uosabia piękno i kolorystykę prawdziwych klonów palmowych
bonsai. Całości dopełnia ciemnozielona doniczka. Odpręż się, budując roślinę, a następnie z dumą ustaw ją jako dekorację
domu lub biura, która wniesie odrobinę spokoju i pogody ducha do każdego wnętrza.

Uważa się, że klony palmowe są symbolem pokoju i równowagi, a także przynoszą szczęście i pomyślność, co sprawia, że ten
zestaw będzie świetnym upominkiem dla miłośników roślin. To także idealny prezent na parapetówkę, walentynki, Dzień
Matki, Dzień Ojca lub prezent urodzinowy dla kobiet, mężczyzn i miłośników przyrody. Zestaw zawiera 474 elementy.

Drzewko bonsai w stylu LEGO® — zrelaksuj się, budując zestaw konstrukcyjny dla dorosłych LEGO® Botanicals Klon
palmowy bonsai, który jest pełen realistycznych detali
Kolory jesieni — odzwierciedlające żywiołowość natury drzewko LEGO® ma czerwone i bursztynowe liście, a całość
umieszczona jest w ciemnozielonej doniczce, co ułatwia wyeksponowanie rośliny
Projekt inspirowany naturą — ten zestaw konstrukcyjny to wciągające zajęcie dla miłośników roślin i przyrody, którzy z
przyjemnością zbudują realistyczne drzewko LEGO®
Dekoracja roślinna — wprowadź odrobinę spokoju do swojego salonu lub miejsca pracy, ustawiając drzewko jako
dekorację domu lub biura, która nigdy nie zwiędnie ani nie będzie wymagała podlewania
Drzewko bonsai na prezent — Ten zestaw konstrukcyjny LEGO® dla dorosłych to świetny pomysł na prezent na
parapetówkę, walentynki lub prezent urodzinowy dla mężczyzn, kobiet i miłośników roślin
Jeszcze więcej kwiatów — tę roślinę z klocków można połączyć z innymi zestawami z kolekcji LEGO® Botanicals
(sprzedawanymi osobno), która obejmuje wiele innych drzew i kwiatów LEGO
Aplikacja LEGO® Builder — zestaw zawiera drukowaną i cyfrową wersję instrukcji budowania, dzięki czemu budowanie
jest jeszcze ciekawsze
Wymiary — ten 474-elementowy zestaw ma 24 cm wysokości, 22 cm szerokości i 26 cm głębokości
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